PARTIDA

Total

DENOMINACION

GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE INVERSION

GASTOS DE CAPITAL

APLICACION DEL
FINANCIAMIENTO

AUT%%%M

CEDULA DE GASTOS

Desde:01/01/2020 Hasta:31/02/2020

ASIGNACION
INCIAL
A

68000
177041.38
5000

0
250041.38

REFORMAS CODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO

0

152248

15645

19626.44
187519.44

CALLE: 12 DE FEBRERO Y OBRERO

C=A+B

68000

329289.38

20645

19626.44
437560.82

D

9089.3

38591.01

0

17739.49
65419.8

8176.49

38591.01

0

17739.49
64506.99

RUC: 0460022610001
ACUERDO MINISTERIAL 016

SANTA BARBARA ~SUCUMBIOS -ECUADOR

SALDO POR

PAGADO | compROMETER
G=C-D

4759.05 58910.7

33034.48 290698.37

0 20645

16601 1886.95

54394.53 372141.02

TELEFONO: 3019658

SALDO POR
DEVENGAR
H=C-E

59823.51
290698.37
20645

1886.95
373053.83

SALDO POR
PAGAR
I=C-F

63240.95
296254.9
20645

3025.44
383166.29



